DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MARZO _ _

Montoarendir § 215728 - UTMMARZ0 2020 $50.021.-

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA RENDICION N° Comprobants ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 28-02-2020 $ 215.728
REPOSICION DE FONDO S - $ 215.728

03-03-2020 03-03-2020 1001 Bella Guerrero Z. ADHESIVOS PARA BOTIQUIN FARMACIA GASTOS MENORES S 22.400 $ 193.328
03-03-2020 03-03-2020 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERQ COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 191.728
03-03-2020 03-03-2020 - S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 S 190.128
04-03-2020 04-03-2020 604978 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 186.078
04-03-2020 04-03-2020 558267 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 182.028
09-03-2020 09-03-2020 | 1208821753 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE TE, ENDULZANTE, NESCAFE (ACTIVIDAD NEP) ‘GASTOS MENORES S 7.970 S 174.058
09-03-2020 09-03-2020 496316 Bella Guerrero Z. VASOS Y CUCHARAS Y BOLSAS PARA EXAMEN GASTOS MENORES S 3.050 S 171.008
09-03-2020 09-03-2020 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 169.408
09-03-2020 09-03-2020 90 Bella Guerrero Z. PASAIE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 166.908
06-03-2020 06-03-2020 1609720 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S " 164.658
06-03-2020 06-03-2020 607495 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 162.408
11-03-2020 11-03-2020 1616273 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 $ 158.358
11-03-2020 11-03-2020 1683159 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 154.308
05-03-2020 05-03-2020 2 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE SUERO FISIOLOGICO GASTOS MENORES S 23.800 *S 130.508
11-03-2020 11-03-2020 894 Julio Godoy Chacana AMPOLLETAS 24 VOLTS PARA DPSL-33 GASTOS MENORES S 8.400 S 122,108
12-03-2020 12-03-2020 566561 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPYW-54 GASTOS MENORES S 2.250 S 119.858
12-03-2020 12-03-2020 613853 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MGVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.250 S 117.608
12-03-2020 12-03-2020 1684845 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 § 113,558
12-03-2020 12-03-2020 1617577 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 109.508
17-03-2020 17-03-2020 19 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 |. S 107.008
17-03-2020 | 17-03-2020 426 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA'GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 104.508
24-03-2020 24-03-2020 1795 Carolina Ahumada M. COMPRA DE 05 NIPLE PARA SUR GASTOS MENORES S 5.400 S  99.108
26-02-2020 26-02-2020 15328 Bella Guerrero Z. BOTA CORTA ORTOPEDICA GASTOS MENORES S 24.900 S 74.208
20-03-2020 20-03-2020 16100 Bella Guerrero Z. CAMBIO DE BOTA CORTA SE PAGA DIFERENCIA GASTOS MENORES S 2.300 S 71908
20-03-2020 20-03-2020 463703 Oscar Trujillo ESTACIONAMIENTO CAMIONETA HRWR-11 GASTOS MENORES S 2.000 S  69.908
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